

ESTADO DO CEARÁ PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE



ESTADO DO CEARÁ MUNICÍPIO DE LIMOEIRO DO NORTE AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL N.º 2020.0511-001SEMAS

O Município de Limoeiro do Norte, através do seu Pregoeiro, torna público aos interessados que realizará Pregão Presencial nº 2020.0511-001SEMAS, para CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA REGISTRO DE PREÇO E AQUISIÇÃO DE URNAS MORTUARIAS E SERVIÇOS DE AUXILIOS FUNERARIOS, JUNTO A SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E DE POLITICAS PUBLICAS PARA MULHERES CRIANÇAS E ADOLESCENTES E PESSOAS COM DEFICIÊNCIA — (SEMAS) DO MUNICÍPIO DE LIMOEIRO DO NORTE/CE. A licitação ocorrerá no dia 23 de Novembro de 2020, às 09:00 horas na sala de reuniões da Comissão, na Rua Cel. Antônio Joaquim nº 2121, Centro - Limoeiro do Norte — Ceará, nos termos da determinação e recomendação da OMS, os participantes só poderão adentrar à sessão estando devidamente usando máscaras e portando álcool gel. Para maiores informações procurar na sala de reuniões da Comissão, nos horários de 08h30min ás 13h00min, em dias úteis, ou através do site: TCE — Tribunal de Contas do Estado do Ceará. Limoeiro do Norte/CE, 09 de Novembro de 2020 - PAULO VICTOR FARIAS PINHEIRO — Presidente/Pregoeiro.

A SER PUBLICADO DIA 10 DE NOVEMBRO DE 2020.

JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO (DIÁRIO DO NORDESTE)
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO(DOM)